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Isabel Meyer Kjærulff

Fra: Emma Nielsen [emmarfn@gmail.com]
Sendt: 23. juni 2014 14:45
Til: Karin Palka; Isabel Meyer Kjærulff; Bettina Lene Skaaning; Rasmus Nielsen; Mette 

Josephsen; Julie Stemann Monberg; Laura Bolt Sørensen; Merete Evers Dewilde; Maria 
Witting Lund; Susanne Skovgaard Christensen; KFFKP Sekretariat & Kommunikation

Emne: Vedr. afstemning om lukning af BETA

Opfølgningsflag: Flag for follow up
Flagstatus: Fuldført

Jeg håber dette indslag blive videregivet eller -sendt til de politikere der skal stemme om BETA's lukning d. 
26/06/2014.   
 
- 
 
Eftersom der d. 26/06/2014 i Kultur- og Fritidsforvaltningen skal stemmes om hvorvidt det succesfulde 
koncertsted BETA skal lukkes, vil jeg gerne udtrykke utilfredshed herom. Det er ikke rimeligt at en af 
Københavns mest eftertragtede og selvpromoverede spillesteder så pludseligt skal lukkes. Som sagt er 
BETA et succesfuldt sted, som er yderst afgørende for Københavns og specielt Amagers kulturliv. BETA er 
kendt for dets kulturpræg på bydelen, og personligt kender jeg mange der kommer fra hele Danmark - og 
sågar fra Skotland - for at opleve BETA's helt specielle koncerter, samt andre kulturelle arrangementer.  
 
BETA er et forholdsvist nyt musiksted, og hvis det lukker vil det sende et stærkt signal om at Københavns 
Kultur- og Fritidsforvaltning på ingen måde støtter op om nye projekter, samt nye kulturelle indslag i byen. 
 BETA fik en chance for at åbne og udvikle sig til et stærkt og indflydelsesrigt koncertsted, hvilket netop er 
det BETA har formået. Derfor giver det absolut ingen mening at lukke BETA netop nu, hvor stedet er ved at 
udvikle sig til nye standarder.  
 
Jeg håber at Politikkerne kan se at det vil skade kulturlivet på Amager, samt skuffe en meget stor 
befolksningsgruppe i København og Danmark hvis det fantastiske spillested BETA lukker. 
 
Organisationen BEVAR BETA kan findes under dette link: https://www.facebook.com/bevarbeta2300 
 
 
Med Venlig Hilsen  
Emma Rung Frost Nielsen  
 

mailto:emmarfn@gmail.com
https://www.facebook.com/bevarbeta2300

